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شركة بصمــة هــي إحــدى روافــد الاقتصاد الوطني والتي كانــت 
ومازالــت منــذ تأسيســها عـام ٢٠٠٨ تهـدف إلى تقديـــم مفهـــوم 
وإدارة  العقـــاري  التســـويق  لخدمات  ومتطـــور  مبتكـــر 
تمكنـا  حيــث  العقاريــة  المـــزادات  تنظيــم  و  الأمـــلاك 
فترة  في  النجــاح  وشركاء  والخبراء  العمل  فريـق  بمجهودات 
¯خدمـات  المقدمة  الشركات  طليعــة  إلى  ¯وصــول  وجــيزة 
العقارية بالمملكة العربيـة السـعودية و هـي بالنسـبة لنـا في 

بصمة لإدارة العقــارات ليســت ســوى البدايــة .

شركة بصمة لإدارة العقارات



وذلك تحت إشراف مركز الإسنــاد والتصفيــة "إنفـــاذ"
وبقرار من محكمة التنفيذ عبر منصة مباشر �مزادات.

تعلن شركة بصمة لإدارة العقارات

عن البيع بالمزاد العلني الإلكتروني
�عقـــــارات في منطقــــــة عسيـــــــر

AFAQ ASIR AUCTION
�������� �����
Mobasher Auctions



مجموعة من العقارات المتميزة بين سُحب منطقة 
عسيـــــر الفريــــدة، وبين أرجـــاء مبانيها العريقـــة.

تضم عدداً من الأراضي السكنية والعمائر التجارية 
المتنـــوعة  المـــزارع  إلى  بالإضـــافة  والسكنيـــة 

بتضاريسهـــا ومحاصيلها الشهيرة.

AFAQ ASIR AUCTION



22

23

78

-

76

249

243

1118

1222

-

-

1817

627

ب

-

81

485

399

333

-

12

220

رقم القطعة

1/ع/1426هـ/1129

1/ع/1426هـ/1129

1/ج/1404هـ/325

-

4/ج/21/1403

6/ع/1416/134

4/ج/119/1415

6/ع/207/1420

-

-

6/ع/207/1420

-

-

-

2/ج/164/1403

2/ع/639/1421

2/ج/191/1404

2/ج/119/1400

-

11/أ/10

11/أ/10

8/ع/235/1433

الموقعرقم المخطط

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

نوع العقارم

عمارة سكنية

عمارة سكنية

أرض سكنية

أرض سكنية

أرض سكنية

عمارة سكنية

أرض سكنية

أرض سكنية

أرض سكنية

فيلا سكنية

فيلا سكنية

أرض سكنية

مستودع

أرض زراعية

أرض زراعية

عمارة سكنية

عمارة سكنية

فيلا سكنية

فيلا سكنية

أرض زراعية 

فيلا سكنية

فيلا سكنية

عمارة
سكنية تجارية

الحي

ضباعة

ضباعة

حجلا

قرية آل قزع

آل لجهر

قرية السبتاء

النزهة

الربوة

-

الخطوة

الربوة

المطار

صوفان

-

-

منصاب

الضرس

الضرس

معمل الحريقة

جنوب جبل
حمومة

شمال
المطار القديم

شمال خط
المطار القديم

مخطط غرب
طريق وادى بن

هشبل رقم واحد

ابها - عسير

ابها - عسير

ابها - عسير

ابها - عسير

احد رفيده - عسير

احد رفيده - عسير

احد رفيده - عسير

احد رفيده - عسير

احد رفيده - عسير

المجارده - عسير

المجارده - عسير

احد رفيده - عسير

بيشه - عسير

بيشه - عسير

محايل - عسير

محايل - عسير

محايل - عسير

محايل - عسير

المدينة

خميس مشيط
- عسير

خميس مشيط
- عسير

خميس مشيط
- عسير

خميس مشيط
- عسير

خميس مشيط
- عسير

المساحة
م2

552

497.15

450

1200

391

595

589.5

600

700

573

1663

700

900

60,719

19,707

430

630

400

480

9,267

400

400

1033.5

371413000423

371406006914

271411000464

371415002083

671602009534

571604001755

671605001910

471602008898

871603004200

872901004602

772901004806

671604002197

772805007021

372806006051

971718001830

271705008915

771709003251

971716001850

360001104470

973502004761

973502004030

673504003771

رقم الصك

373502003052
373502003057

24
25

مبلغ
المشاركة

100,000 ريال

100,000 ريال 

  50,000 ريال 

 50,000 ريال 

 50,000 ريال 

100,000 ريال

10,000 ريال

50,000 ريال

50,000 ريال

50,000 ريال

50,000 ريال

50,000 ريال

50,000 ريال

500,000 ريال

500,000 ريال

50,000 ريال

100,000 ريال

50,000 ريال

50,000 ريال

100,000 ريال

50,000 ريال

50,000 ريال

100,000 ريال

بداية المزاد يوم الإثنين 2023/08/14 إلى يوم الأربعاء 2023/08/16 من الساعة 4:00م إلى 7:40م

https://goo.gl/maps/Z243hNWsgUY9sZ7WA
https://goo.gl/maps/YAuXF9w2V2sggoQf9
https://goo.gl/maps/edfv3mBEoWyrkaV19
https://goo.gl/maps/3iqLENroxxLdnfJ68
https://goo.gl/maps/NbNrmnoGW1TFaMA56
https://goo.gl/maps/Rpr7J4HGti2AXprk9
https://goo.gl/maps/WFToa3nzeH4yKsht7
https://goo.gl/maps/mSMjTRg1yLBYc3gJ6
https://goo.gl/maps/tNGTHvMQjGesmYms5
https://goo.gl/maps/miSgqzsJghKyzS9m8
https://goo.gl/maps/dF812TfFPLqjpHA88
https://goo.gl/maps/ZBauWhyktXZa7GS49
https://goo.gl/maps/zEfVNRLshsZ6nC48A
https://goo.gl/maps/fDjVeTSa3yHoMa159
https://goo.gl/maps/8V8enizyuruR2VjP8
https://goo.gl/maps/iyEgHGqD8NpXyrEf7
https://goo.gl/maps/kPz1nLqRNEH99DtJ7
https://goo.gl/maps/zAV22PwbVAmaSmiM6
https://goo.gl/maps/fecty5HAq47oTSfP7
https://goo.gl/maps/ivedryuukcxzNqGn7
https://goo.gl/maps/sTZ27cZFx9oTwKDeA
https://goo.gl/maps/GVDmPYhT6B4x2qwG6
https://goo.gl/maps/Sjjjj2wp63uejjcm7


العقار الأول01

عمارة سكنية

55210 م2
0,

00
0

شارع اسفلت عرض 12م   بطول:29مً

أملاك للمجاور  بطول:5.7م ثمً
ينكسر شمال غرب بطول:26.50م

قطعة 21  بطول:24مً

قطعة 23 بطول:12.8مً

1129 /1426هـ /ع /221

أبها ، حي ضباعه موقع العقار :

371413000423

يبـــــــدأ الإثنين:   14/ 08/ 2023م – 27/ 01/ 1445هـ     الساعة 02:00 مساءً

ينتهي الأربعاء:   08/16/ 2023م – 29/ 01/ 1445هـ     الساعة 04:00 مساءً

اضغط هنا لفتح الموقع

دور التسوية: شقت� 
شقة 1: 5 غرف - 3 دورات مياه – صالة – مطبخ

شقة 2: 2 غرفة – دورت� مياه – صالة – مطبخ

دور أر�: شقت�
شقة 1: 4 غرف – 3 دورات مياه – صالة – مطبخ 

شقة 2: 5 غرف – دورت� مياه – صالة –مطبخ- مستودع

الدور ا�ول والثا�: شقت�
شقة 1: 4 غرف - دورت� مياه – صالة – مطبخ

شقة 2: 5 غرف – 3 دورات مياه – صالة - مطبخ

دور تسويه - دور أر� – دورين تـتكـون من:

8 شقق – مستودع � السطح

ع� العقار : 8 سنوات

https://goo.gl/maps/dwsNtMW1CynFFzff7


العقار الثاني02

عمارة سكنية

497.1510 م2
0,

00
0

1129 /1426هـ /ع /231

أبها ، حي ضباعه موقع العقار :

371406006914

اضغط هنا لفتح الموقع

يبـــــــدأ الإثنين:   14/ 08/ 2023م – 27/ 01/ 1445هـ     الساعة 02:00 مساءً

ينتهي الأربعاء:   08/16/ 2023م – 29/ 01/ 1445هـ     الساعة 04:10 مساءً

دور التسوية: شقت� 
شقة 1: 4 غرف- 3 دورات مياه – صالة – مطبخ

شقة 2: 3 غرف – دورت� مياه – صالة – مطبخ

دور أر�: شقت�
شقة 1: 5 غرف – 3 دورات مياه – صالة – مطبخ 

شقة 2: 3 غرف – دورت� مياه – صالة –مطبخ

الدور ا�ول والثا�: شقت�
شقة 1: 5 غرف  - 3 دورات مياه –صالة – مطبخ

شقة 2: 3 غرف – دورت� مياه – صالة -مطبخ

ا�لحق العلوي: مجلس – دورة مياه - مشب

دور تسويه - دور أر� – دورين تـتكـون من:

ملحق علوي - 8 شقق

ع� العقار : 6 سنوات

شارع اسفلت عرض 12م   بطول:30.75مً
ثم ينكسر  جنوب غرب بطول: 3.45م

أملاك للمجاور بطول:10.5م ثم ينكسرً
جنوب غرب عدة كسرات 21.75م

قطعة 22 بطول:12.8مً

شارع اسفلت عرض 12م بطول:21.9مً

https://goo.gl/maps/RhkihgjfYJYVzDG5A


العقار الثالث03

قطعة أرض سكنية

45050 م2
,0

00

325/ 1404هـ / ج/ 781

أبها ، حي حجلا موقع العقار :

271411000464

اضغط هنا لفتح الموقع

شارع عرض 20م  بطول:15مً

شارع عرض 12م  بطول:15مً

قطعة 29 و حديقة   بطول:30مً

قطعة 79 بطول:30مً

يبـــــــدأ الإثنين:   14/ 08/ 2023م – 27/ 01/ 1445هـ     الساعة 02:00 مساءً

ينتهي الأربعاء:   08/16/ 2023م – 29/ 01/ 1445هـ     الساعة 04:20 مساءً

https://goo.gl/maps/8TjysFZBx1SfL5T98


العقار الرابع04

قطعة أرض سكنية تجارية

1,20050 م2
,0

00

--

مركز الشعف
قرية ال قزع

موقع العقار :

371415002083

اضغط هنا لفتح الموقع

للمجاور  بطول:30مً

للمجاور  بطول:30مً

حرم خط تمنيه المسقي بطول:40مً

جبل  بطول:40مً

يبـــــــدأ الإثنين:   14/ 08/ 2023م – 27/ 01/ 1445هـ     الساعة 02:00 مساءً

ينتهي الأربعاء:   08/16/ 2023م – 29/ 01/ 1445هـ     الساعة 04:30 مساءً
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https://goo.gl/maps/UEEtqHTxnNtHJFfj6


العقار الخامس05

قطعة أرض سكنية

39150 م2
,0

00

21/ 1403/ ج /764

احد رفيده
حي جنوب جبل حمومه موقع العقار :

671602009534

اضغط هنا لفتح الموقع

قطعة 75  بطول:17مً

قطعة 77و78  بطول:17مً

حديقة بطول:23مً

نهاية شارع وموقف سيارات بطول:23مً

يبـــــــدأ الإثنين:   14/ 08/ 2023م – 27/ 01/ 1445هـ     الساعة 02:00 مساءً

ينتهي الأربعاء:   08/16/ 2023م – 29/ 01/ 1445هـ     الساعة 04:40 مساءً

https://goo.gl/maps/CKFjpJgbuJi8rhAn8


العقار السادس06

عمارة سكنية

595.510 م2
0,

00
0

134/ 1416/ ع/ 2496

احد رفيده ، حي ال لجهر موقع العقار :

571604001755

اضغط هنا لفتح الموقع

شارع عرض 20م بطول: 15مً

ممر مشاة عرض 5م بطول:18مً

شارع عرض 15م بطول:30مً

قطعة 250 بطول:35مً

يبـــــــدأ الإثنين:   14/ 08/ 2023م – 27/ 01/ 1445هـ     الساعة 02:00 مساءً

ينتهي الأربعاء:   08/16/ 2023م – 29/ 01/ 1445هـ     الساعة 04:50 مساءً

دور أر�: شقت� ¢داخل مستقلة
شقة 1: 5 غرف – 3 دورات مياه – مطبخ – مدخل سيارة

الدور ا�ول : شقت� ¢داخل مش�كة

مستودع بالسطح

6 عدادات كهرباء – 2 عداد مياه

3 أدوار – شقت� � كل دور - غرفة حارستـتكـون من:

ع� العقار : 10 سنوات

https://goo.gl/maps/CKFjpJgbuJi8rhAn8


العقار السابع07

قطعة أرض سكنية

589.510 م2
,0

00

119/ 1415/ ج/2434

احد رفيده
حي قرية السبتاء

موقع العقار :

671605001910

اضغط هنا لفتح الموقع

حديقة بطول:27مً

قطعة 242  بطول:30مً

مسيلة بطول:17م و شطفة 6م شمال غربً

شارع عرض 12م  بطول:20مً

يبـــــــدأ الإثنين:   14/ 08/ 2023م – 27/ 01/ 1445هـ     الساعة 02:00 مساءً

ينتهي الأربعاء:   08/16/ 2023م – 29/ 01/ 1445هـ     الساعة 05:00 مساءً

https://goo.gl/maps/W1uPRdQpYmgcwzpm6


العقار الثامن08

قطعة أرض سكنية

60050 م2
,0

00

11181419 /194

احد رفيده ، حي النزهة موقع العقار :

471602008898

اضغط هنا لفتح الموقع

ممر مشاة عرض 10م بطول:30مً

مواقف بطول: 30مً

قطعة 1117 بطول: 20م ً

قطعة 1119 بطول:20مً

يبـــــــدأ الإثنين:   14/ 08/ 2023م – 27/ 01/ 1445هـ     الساعة 02:00 مساءً

ينتهي الأربعاء:   08/16/ 2023م – 29/ 01/ 1445هـ     الساعة 05:10 مساءً

https://goo.gl/maps/TDXipn9GwA94Py9X7


العقار التاسع09

قطعة أرض سكنية

70050 م2
,0

00

207 /1420 / ع/12226

احد رفيده ، حي الربوة موقع العقار :

87160304200

اضغط هنا لفتح الموقع

قطعة 1221 بطول: 20مً

شارع عرض 15م بطول: 20م ً

قطعة 1224 بطول: 35م ً

قطعة 1220 بطول:35مً

يبـــــــدأ الإثنين:   14/ 08/ 2023م – 27/ 01/ 1445هـ     الساعة 02:00 مساءً

ينتهي الأربعاء:   08/16/ 2023م – 29/ 01/ 1445هـ     الساعة 05:20 مساءً

https://goo.gl/maps/ZCpwsSjSTXa8CWDe8


العقار العاشر10

فيــــلا

57350 م2
,0

00

--

المجاردة ، حي الخالدية موقع العقار :

872901004602

اضغط هنا لفتح الموقع

يحدها شارع عرض 3م يليهً
منزل ورثة بطول: 18.5م 

يحدها مجرى ماء وطريق قدم بطول: 13م ً

المنهي ً لموكل  وموقف  مدخل  يحدها 
ومنزل للمجاور بدءاً من الشمال متجهاً إلى 
شرق  ينكسر  ثم  16.5م  بطول:  الجنوب 
ثم  6م  بطول  درجة   270 مقدارها  بزاوية 
ينكسر جنوب شرق بزاوية 115م بطول 9.5
م ثم ينكسر جنوب غرب بزاوية 126 درجة 

بطول 14م

الشمال  من  بدءاً  للمجاور  ارض  يحدها 
ينكسر  ثم  11م  بطول  الجنوب  إلى  متجهاً 
جنوب شرق بزاوية 139 درجة بطول 5م ثم 
ينكسر جنوب بزواية 231 درجة بطول:4.5
145درجة   بزاوية  م ثم ينكسر جنوب شرق 

بطول 8م

ً

يبـــــــدأ الإثنين:   14/ 08/ 2023م – 27/ 01/ 1445هـ     الساعة 02:00 مساءً

ينتهي الأربعاء:   08/16/ 2023م – 29/ 01/ 1445هـ     الساعة 05:30 مساءً

دور تسوية – دور أولتـتكـون من:

ع� العقار : أك© من 20 عام

https://goo.gl/maps/vm7ki6FC8pZzeuTv6


العقار الحادي عشر11

فيــــلا

1,66350 م2
,0

00

--

المجاردة ، حي الخطوة موقع العقار :

772901004806

اضغط هنا لفتح الموقع

يبـــــــدأ الإثنين:   14/ 08/ 2023م – 27/ 01/ 1445هـ     الساعة 02:00 مساءً

ينتهي الأربعاء:   08/16/ 2023م – 29/ 01/ 1445هـ     الساعة 05:40 مساءً

ا�بª ا�ول: دور أر�
6 غرف – صالة – مطبخ - 3 دورات مياه

ا�بª الثا�: دورين – ملحق علوي

الدور ا�ر�: 4 غرف – صالة - مطبخ

الدور ا�ول: 6 غرف – صالة - 5 دورات مياه - مستودع

ا�لحق العلوي: 4 غرف – 3 دورات مياه

ا�بª الثالث: دور أر� – ملحق علوي

أرض سكنية مقام عليها 3 مبا�

ع� ا�ب� ا�ول : 11 سنة

ع� ا�ب� الثا� : 20 سنة

ع� ا�ب� الثالث : 20 سنة

شارع اسفلت عرض 4م بطول:16مً

ً

بطول ً ورثة  يليه  6م  عرض  اسفلت  شارع 
المتر  ونصف  30م  الجنوب  بداية من  الضلع 
6م  شمال  ينكسر  ونصف  2م  شرق  ينكسر 

ونصف ينكسر شمال غرب بطول:16م

منصور  يليه  7م  إلى  3م  عرض  ترابي  شارع 
27م  الشرق  من  بداية  ضلع  بطول  صالح 
ونصف المتر ينكسر شمال غرب بطول 7.5م

شارع اسفلت عرض 4م يليه للمجاور بطول 
المتر  39م ونصف  الجنوب  بداية من  الضلع 

ينكسر شمال شرق بطول: 17.5م

ً

https://goo.gl/maps/44KV1aKRHp8TMaPt6


العقار الثاني عشر12

قطعة أرض سكنية

70050 م2
,0

00

207/ 1420/ ع/18176

احد رفيده ، حي الربوة موقع العقار :

676604002197

اضغط هنا لفتح الموقع

قطعة 1815 بطول:35مً

قطعة 1819 بطول:35مً

شارع عرض 15م  بطول:20مً

قطعة 1816  بطول:20مً

يبـــــــدأ الإثنين:   14/ 08/ 2023م – 27/ 01/ 1445هـ     الساعة 02:00 مساءً

ينتهي الأربعاء:   08/16/ 2023م – 29/ 01/ 1445هـ     الساعة 05:50 مساءً

https://goo.gl/maps/hKv7byst7k1yWtYCA


العقار الثالث عشر13

مستودع

90050 م2
,0

00

627-

بيشة ، حي المطار موقع العقار :

772805007021

اضغط هنا لفتح الموقع

شارع عرض 12م بطول: 30مً

قطعة 628 بطول:30مً

قطعة 625  بطول:30مً

قطعة 629  بطول:30مً

يبـــــــدأ الإثنين:   14/ 08/ 2023م – 27/ 01/ 1445هـ     الساعة 02:00 مساءً

ينتهي الأربعاء:   08/16/ 2023م – 29/ 01/ 1445هـ     الساعة 06:00 مساءً

المستودع مؤجر سنوياً بـ 15,000 ريال
وينتهــي العقــد في تاريـخ 31/12/2024

https://goo.gl/maps/NURNbeqqfDbrD9J77


العقار الرابع عشر14

قطعة أرض زراعية

60,71950 م2
0,

00
0

-ب

بيشة ، حي صوفان موقع العقار :

372806006051

اضغط هنا لفتح الموقع

شارع عام مسفلت عرض من 17.75مً
إلى 12.50م بطول:350.6م

مزرعة ورثة بطول:342.5مً

أملاك وعمارة للمجاور بطول:140مً

ارض للمجاور  بطول: 215مً

يبـــــــدأ الإثنين:   14/ 08/ 2023م – 27/ 01/ 1445هـ     الساعة 02:00 مساءً

ينتهي الأربعاء:   08/16/ 2023م – 29/ 01/ 1445هـ     الساعة 06:10 مساءً
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القطعة ا�ملوكة
بصك رقم

372806006051

https://goo.gl/maps/frdBHH6ibKmuZ8xSA


العقار الخامس عشر15

قطعة أرض زراعية

19,70750 م2
0,

00
0

--

خميس مشيط موقع العقار :

971718001830

اضغط هنا لفتح الموقع

ً

ً

يحدها مزرعة المنهي بموجب صك شرعي
بطول:98.5م

يحدها ارض فضاء بطول:31م ً

ارض  يليه  6م  عرض  ترابي  شارع  يحدها 
مائلا  الغرب  من  يبدأ  مختلف  بضلع  فضاء 
يميل  ثم  74م  بطول:  الشرقي  الجنوب  نحو 
62م ثم يميل  نحو الشمال الشرقي بطول: 
نحو الشمال الشرقي بطول 51م ثم يعتدل 
الجنوب  نحو  يميل  ثم  20م  بطول  شرقا 
الشمال  نحو  يميل  ثم  7.5م  بطول  الشرقي 

الشرقي بطول 61.5م

شرعي  صك  بموجب  المنهي  مزرعة  يحدها 
نحو  مائلا  الشرق  من  يبدأ  مختلف  بضلع 
الشمال الغربي بطول 120م 12م ثم يعتدل 

غربا إلى نهايته بطول: 93م

ً

يبـــــــدأ الإثنين:   14/ 08/ 2023م – 27/ 01/ 1445هـ     الساعة 02:00 مساءً

ينتهي الأربعاء:   08/16/ 2023م – 29/ 01/ 1445هـ     الساعة 06:20 مساءً

https://goo.gl/maps/kzJZnsZvigwpeMZL9


العقار السادس عشر16

عمارة سكنية

43050 م2
,0

00

164/ 1403/ ج/ 812

خميس مشيط
شمال المطار القديم

موقع العقار :

271705008915

اضغط هنا لفتح الموقع

شارع بعرض 15م  بطول:15مً
وينكسر غربا بطول6م

قطعة 79  بطول:20م ً

قطعة 80 بطول:22م ً

شارع عرض 15م  بطول:18م ً

يبـــــــدأ الإثنين:   14/ 08/ 2023م – 27/ 01/ 1445هـ     الساعة 02:00 مساءً

ينتهي الأربعاء:   08/16/ 2023م – 29/ 01/ 1445هـ     الساعة 06:30 مساءً

دورين – ملحق علوي- شقق

كل شقت� لها عداد – شقة واحدة عداد منفصل

ع� العقار : 20 سنة

الواجهة : «الية غربية

https://goo.gl/maps/jizFMDJ9n9SxQnMq7


العقار السابع عشر17

عمارة سكنية

63010 م2
0,

00
0

639/ 1421/ ع/ 4852

خميس مشيط
حي تندحة 

موقع العقار :

771709003251

اضغط هنا لفتح الموقع

قطعة 483 بطول:30مً

قطعة 487  بطول:30م ً

شارع بعرض 15م بطول:21م ً

قطعة 486 بطول:21مً

يبـــــــدأ الإثنين:   14/ 08/ 2023م – 27/ 01/ 1445هـ     الساعة 02:00 مساءً

ينتهي الأربعاء:   08/16/ 2023م – 29/ 01/ 1445هـ     الساعة 06:40 مساءً

دور أر� – دور أول- ملحق علوي

5 شقق – ملحق - 5 عدادات – 5 خزانات مياه

ع� العقار : 6 سنوات

https://goo.gl/maps/kJR9uqcDwqya8dML8


العقار الثامن عشر18

فيــــــلا

40050 م2
,0

00

191/ 1404/ ج/ 3992

خميس مشيط ، مخطط غرب
طريق وادي بن هشيل موقع العقار :

971716001850

اضغط هنا لفتح الموقع

ممر مشاه 4م يليه حديقة بطول:20م ً

شارع عرض 20م  بطول:20م ً

قطعة 401  بطول:20مً

قطعة 397 بطول:20مً

يبـــــــدأ الإثنين:   14/ 08/ 2023م – 27/ 01/ 1445هـ     الساعة 02:00 مساءً

ينتهي الأربعاء:   08/16/ 2023م – 29/ 01/ 1445هـ     الساعة 06:50 مساءً

دور أر� – ملحق أر�

ع� العقار : 14 سنة

https://goo.gl/maps/ghCxfCLRKb6LQwta6


العقار التاسع عشر19

فيــــــلا

48050 م2
,0

00

119/ 1400/ ج/ 3332

خميس مشيط
حي الدوحة موقع العقار :

360001104470

اضغط هنا لفتح الموقع

قطعة 331 بطول: 30م ً

قطعة 335 بطول: 30مً

شارع عرض 15م بطول: 16م ً

قطعة 334 بطول:16مً

يبـــــــدأ الإثنين:   14/ 08/ 2023م – 27/ 01/ 1445هـ     الساعة 02:00 مساءً

ينتهي الأربعاء:   08/16/ 2023م – 29/ 01/ 1445هـ     الساعة 07:00 مساءً

الدور ا�ر� وا�ول: شقت�
4 غرف – صالة – مطبخ - دورت� مياه

ا�لحق العلوي: شقة
4 غرف – صالة – مطبخ - دورت� مياه

دورين – ملحق علوي و أر�

ع� ا�ب� : 20 سنة

https://goo.gl/maps/BBTTusSERNGChmYc6


العقار العشرون20

قطعة أرض زراعية

9,26710 م2
0,

00
0

--

محايل عسير
حي منصاب موقع العقار :

973502004761

اضغط هنا لفتح الموقع

يحدها للمجاور  ثم ينكسر غرباً
نفس 28 الاتجاه بطول الضلع 38م

ملك للمجاور وشارع ترابي عرض 3م بطول:68مً

شارع ترابي عرض 3م وملك للمجاور بطول: 136مً

ملك للمجاور بطول: 138مً

يبـــــــدأ الإثنين:   14/ 08/ 2023م – 27/ 01/ 1445هـ     الساعة 02:00 مساءً

ينتهي الأربعاء:   08/16/ 2023م – 29/ 01/ 1445هـ     الساعة 07:10 مساءً
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ملك محمد سعيد وشارع ترابي
عرض 3م وملك صالح الب¾ي

https://goo.gl/maps/TMS2GTfxg9dLd4dq5


العقار الحادي والعشرون21

عمارة سكنية

40050 م2
,0

00

10/ أ/ 1211

محايل عسير
حي الضرس موقع العقار :

973502004030

اضغط هنا لفتح الموقع

يحدها قطعة 10 بطول: 20م ً

يحدها قطعة 14 بطول: 20م ً

يحدها قطعة 13  بطول: 20م ً

يحدها ممر مشاه عرض 10م بطول: 20مً

يبـــــــدأ الإثنين:   14/ 08/ 2023م – 27/ 01/ 1445هـ     الساعة 02:00 مساءً

ينتهي الأربعاء:   08/16/ 2023م – 29/ 01/ 1445هـ     الساعة 07:20 مساءً

� كل شقة :
مجلس – مقلط – صالة - 2 غرفة نوم

مطبخ - دورت� مياه

مكونة من : دور - شقت�

ع� ا�ب� : 20 سنة

https://goo.gl/maps/oYrv2b6yepw7TBuZA


العقار الثاني والعشرون22

عمارة سكنية

40050 م2
,0

00

10/ أ/ 22011

محايل عسير
حي الضرس موقع العقار :

673504003771

اضغط هنا لفتح الموقع

شارع عرض 15م  بطول:20م ً

قطعة 224 بطول: 20م ً

قطعة 223  بطول: 20م ً

شارع عرض 15م  بطول:20مً

يبـــــــدأ الإثنين:   14/ 08/ 2023م – 27/ 01/ 1445هـ     الساعة 02:00 مساءً

ينتهي الأربعاء:   08/16/ 2023م – 29/ 01/ 1445هـ     الساعة 07:30 مساءً

� كل شقة :
مجلس – مقلط – صالة - 2 غرفة نوم

مطبخ - دورت� مياه

ا�لحق : غرفة - مطبخ - دورة مياه

مكونة من :

ع� ا�ب� : 20 سنة

دور – شقت� - ملحق - غرفة حارس - مستودع

https://goo.gl/maps/zFUJrg8mTUeRSQkj6


العقار الثالث والعشرون23

عمارة سكنية تجارية

10
0,

00
0

محايل عسير ، حي معمل الحريقة
موقع العقار :

25 - 24رقم القطع :
8 /ع /1433 /235رقم المخطط :

صك قطعة رقم 24
373502003052

صك قطعة رقم 25
373502003057

اضغط هنا لفتح الموقع

شارع عرض 12م  بطول:20.6م ً

يحده ملك للمجاور مخطط معتمد بطول:20.6مً

قطعة 25  بطول: 25م ً

قطعة 23 بطول:25مً

الحدود والأطوال (قطعة رقم 24)

شارع عرض 12م  بطول:18.10مً
ثم ينكسر جنوب شرقي 3.95م 

يحده ملك للمجاور مخططً
معتمد بطول:20.6م

شارع عرض 16م بطول:22.1مً

قطعة 24 بطول:25مً

الحدود والأطوال (قطعة رقم 25)

مساحة قطعة رقم 24
517 م2

مساحة قطعة رقم 25
516.5 م2

المساحة الإجمالية
1,033.5 م2

يبـــــــدأ الإثنين:   14/ 08/ 2023م – 27/ 01/ 1445هـ     الساعة 02:00 مساءً

ينتهي الأربعاء:   08/16/ 2023م – 29/ 01/ 1445هـ     الساعة 07:40 مساءً

الدور ا�ر� : 4 شقق
شقت�: مجلس - صالة - 2 غرفة نوم

مطبخ - دورت� مياه

شقت�: 2 غرفة - مطبخ - دورت� مياه

الدور ا�ول والثا� : 4 شقق
مجلس –صالة - 2 غرفة نوم - مطبخ - دورت� مياه

4 مح�ت تجارية - دور أر�تـتكـون من:

دورين - مصعد – غرفة حارس

ع� العقار : 6 سنوات

https://goo.gl/maps/Kp6EvEv4NV1pMPxS7


شــــــــــــــــروط
المــــــــــــــــــزاد

بالقيمة  المحفظة  وشحن  مباشر  منصة  في  التسجيل 

المحددة لكل عقار

، وفي  عند رسو المزاد على المشتري يتم سداد المبلغ فوراَ 

على  المزاد  يعُاد  عمل  أيام  ثلاثة  خلال  السداد  تعذر  حال 

حساب المشتري ويتحمل جميع ما نقص من المبلغ وجميع 

تكاليف المزاد .

المعاينة للعقار خلال فترة الإعلان .

يسقط خيار المجلس حال رسو المزاد، وفق قواعد عمليات 

مركز الإسناد والتصفية.

يحرر من يرسو عليه المزاد شيك السعي بقيمة 2.5 % من 

مركز  باسم    المضافة  القيمة  ضريبة  شامل  البيع  ثمن 

الإسناد والتصفية .

بقيمة  العقارية  التصرفات  ضريبة  بسداد  المشتري  يلتزم 

%5 من ثمن البيع.

البيع والافراغ وفق لقواعد مركز الإسناد والتصفية “إنفاذ”.



الساعة 02:00 مساءً

الإثنين البداية

يـــــــــــوم
2023/08/14م

الموافـــــــــق 
1445/01/27هـ

الساعة 07:40 مساءً

الأربعاء النهاية

يـــــــــــوم
2023/08/16م

الموافـــــــــق 
1445/01/29هـ

مـــــوعد المـــــــزاد

مباشر للمزادات
Mobasher Auctions

للتواصــــــل

920002033

AFAQ ASIR AUCTION

tel:920002033


AFAQ ASIR AUCTION


